
円

円

指名人番号 等級 備　考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 落札

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和3年9月1日

教育企画課

選定理由

　中津川市入札参加登録「事務用品類（OA機器）」部門に登録のある業者の中から、市
内に本社又は営業所がある業者で入札参加可能な業者を選定する。

(単位：円）

18,000,000

36,890,000

18,500,000

21,000,000

20,800,000

㈲三弘商事

㈱システムヨシムラ

東海業務ソフト㈱　中津川営業所

東海電話設備㈱

㈱トライ

㈱メガ・トレンド

令和4年2月28日契約締結日

中津川市役所4階大会議室

㈱大坪通信設備

㈲アミーズ

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

アリッツ㈱

梅村文具店

業　務　名

概　　 要
校務用パソコンの更新
小学校　84台　中学校　16台
リース期間：令和4年3月1日～令和9年2月28日（長期継続契約）

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市内小中学校および教育委員会事務局

～

令和3年8月26日 入札場所

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和3年6月18日

令和3年度　小中学校校務用パソコン賃貸借（機器調達）

番　　　 号


